

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4590

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2025

Señor(es): JULIO MONTT SALAMANCA 2025 - 1ERO BASICO

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265050695	CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CAL. HORIZONTAL	6		\$1.490		\$8.940
7807265052354	CUAD. COLLEGE ROSS CIENCIA 80HJS	1		\$1.290		\$1.290
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	3		\$990		\$2.970
7807265100888	CUAD. ROSS COLLEGE LISO 100HJ CROQUIS	1		\$1.290		\$1.290
9789566114123	CALIGRAFIX HORIZONTAL 1ERO BASICO 1ER Y 2DO SEMESTRE	2		\$5.990		\$11.980
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	11		\$200		\$2.200
7798302932442	ESTUCHE DOBLE CIERRE	1		\$1.900		\$1.900
070330423473	LAPIZ GRAFITO BIC HB	3		\$290		\$870
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$250		\$250
7453038466516	SACAPUNTAS DOBLE	1		\$990		\$990
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1		\$690		\$690
6920240401358	TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1		\$690		\$690
7795513044728	LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 COLORES	1		\$990		\$990
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms FULTONS	1		\$490		\$490
4084900207406	LÁPIZ BICOLOR DUO MEDIUM LYRA	2		\$690		\$1.380
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	2		\$790		\$1.580
6923165921024	ABACO	1		\$5.900		\$5.900
TANGRAMA	TANGRAMA DE MADERA	1		\$1.490		\$1.490
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 15ML 12UNID	1		\$1.500		\$1.500
6	PINCEL PELO CAMELLO 6	1		\$650		\$650
12	PINCEL PELO CAMELLO N° 12 BARRILITO 300	1		\$990		\$990
06	PINCEL PLANO 6	1		\$590		\$590
010	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
4100017564000	MEZCLADOR 4 POSICIONES	1		\$490		\$490
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$5.900		\$5.900
7807210001789	VASO LIMPIA PINCELES ARTEL	1		\$1.290		\$1.290
10044	PAÑO PARA LIMPIAR PINCELES	1		\$1.900		\$1.900
7795513044704	MARCADORES PINTO EST 12 COLORES	1		\$990		\$990
7795513075159	CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12 COLORES	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807232000715	BLOCK PAPEL LUSTRE 10X10	4		\$490		\$1.960
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	2		\$1.290		\$2.580
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	4		\$990		\$3.960
30m	CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1		\$490		\$490
7804656459679	MASKING TAPE 18MMX20M	1		\$790		\$790
221223	CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANCA 18MMX40M	1		\$1.290		\$1.290
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTEL	1		\$990		\$990

781718849753	PALO HELADO NATURAL 50 UNIDADES MAS ARTE	2	\$390	\$780
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	2	\$990	\$1.980
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	2	\$990	\$1.980
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1	\$1.290	\$1.290
7807210040719	CROQUERA TAMAÑO OFICIO PROARTE	1	\$4.900	\$4.900
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms FULTONS	1	\$490	\$490
7807265064197	CUADERNO ISOFIT LISO 100HJ	1	\$1.290	\$1.290
4710007739884	PANDERO 8 PULGADAS HENDRIX	1	\$5.900	\$5.900
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	1	\$250	\$250
7800143136108	CAJA PLASTICA 25LT KDY	1	\$6.900	\$6.900
6564989751789	MORRAL DE GENERO PARA PINTAR	1	\$500	\$500
6956788172757	VASO CON CEPILLO DE DIENTES	1	\$1.490	\$1.490

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$92.655
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$17.605
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$110.260